RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2024

O IDESCO torna público o resultado da seleção de Equipe Técnica para o projeto Formação

Continuada De Conselheiros Tutelares E Conselheiros Dos Direitos Da Criança E Do

Adolescente - TERMO DE FOMENTO Nº 05/2023 - INSTRUMENTO Nº 1278469:

Nome Vaga Resultado

Natalia Castelo Branco
Bolsista PD&I

Área: Mobilização – Perfil 1
CLASSIFICADO

Cristiê Gomes Moreira
Bolsista PD&I

Área: Mobilização – Perfil 1
CLASSIFICADO

Izadora Maria da Silva Gomes
Bolsista PD&I

Área: Mobilização – Perfil 1
CLASSIFICADO

Igor Lopes Cordeiro
Bolsista PD&I

Área: Mobilização – Perfil 1
CLASSIFICÁVEL

Thiago Araújo Mesquita
Bolsista PD&I

Área: Mobilização – Perfil 1
CLASSIFICÁVEL

Amanda Rocha Pinheiro
Bolsista PD&I

Área: Mobilização – Perfil 1
CLASSIFICÁVEL

Samuel Vieira Nobre
Bolsista PD&I

Área: Mobilização – Perfil 2
DESCLASSIFICADO

Fortaleza, 19 de junho de 2024.

Nilo Alves Junior

Diretor Executivo

IDESCO

		2024-06-19T14:03:04-0300
	NILO ALVES JUNIOR:02416069349